
 

Kamome Music 10th Anniversary Special 渡辺真知子コンサート 2020 ～Amor Jazz～ 

公演中止のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、ご来場の皆様、関係各位の安全安心を最優先

し、公演の開催を中止させていただいた 4/24（金）大田区民ホールアプリコ大ホール 

『Kamome Music 10th Anniversary Special 渡辺真知子コンサート 2020 ～Amor Jazz～ 

』は、何とか開催出来るよう、会場やスケジュールを調整してまいりましたが、残念ながら公演

中止せざるをえないという苦渋の判断となりました。 

公演を心待ちにしてくださっていた皆様には、ご迷惑をおかけしました事、そしてご報告が遅く

なりましたとこを心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

《払い戻しに関して》  

お求め頂いたプレイガイドで払い戻し下さい。 

※チケットを紛失・破棄された場合、または半券のないチケットの払い戻しは 

一切お受け出来ません。 

※期間を過ぎてからの払い戻しはいたしかねますので、あらかじめご了承ください。 

 

■FC先行をご利用の方 

 FCからの連絡をお待ち下さい。 

 

■キャピタルヴィレッジで郵便振込先行予約及び電話予約にてチケットをご購入され

た方 

 [払い戻し期間]8月 7日(金)到着分まで  

ご返金はチケット代のみをお客様指定口座へ振り込みとなります。 

お手持ちのチケットと下記必要記載事項を、返送先にお送りいただきますようお願いいたしま

す。 

《必要記載事項》 

・ 金融機関名 

・支店名もしくは店番 

・普通／当座 

・口座番号 

・口座名義（カタカナ） 



・電話番号 

《チケット返送先》 

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-20-3東栄神宮外苑ビル 3階 

キャピタルヴィレッジ内 4/24 渡辺真知子公演払い戻し 係 Tel.03-3478-9999 

※返送に関わる費用はお客様ご負担となります。予めご了承ください。 

※必ず荷物の追跡ができる発送方法をご利用ください。荷物の紛失等におきましては、責任

を負いかねます。 

 

■プレイガイドにてチケットをご購入された方 

[払い戻し期間] 7月 10日(金)～8月 7日(金) 

詳細は各プレイガイドへのリンク先でご確認下さい。 

※期間を過ぎてからの払い戻しはいたしかねますので、あらかじめご了承ください。 

  

【チケットぴあ】 

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp  

  

【ローソンチケット】 

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/  

 

【イープラス】 

https://eplus.jp/refund1/ 

 

【YAHOO チケット】 

https://info.y-tickets.jp/info/faq/ 

 

【カンフェティ】 

https://www.confetti-web.com/detail.php?tid=55525 

 

【CNプレイガイド・キャピタルヴィレッジオンライン】 

http://www.cnplayguide.com/refund/  

 

他にご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

＜お問い合わせ先＞ 

■キャピタルヴィレッジ  TEL:03-3478-9999 （平日 12：00～17：00） 

 

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp
http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://eplus.jp/refund1/
https://info.y-tickets.jp/info/faq/
https://www.confetti-web.com/detail.php?tid=55525
http://www.cnplayguide.com/refund/

